



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

11.01.2025



GAZİANTEP'TE OKUL ÖNCESİ EĞİTİM İÇİN ANLAMLI İŞ BİRLİĞİ

● Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile **Diyanet İşleri Başkanlığı** arasında imzalanan Yayın Faaliyetlerine İlişkin İş Birliği Protokolü ile toplum değerlerinin daha çok yaygınlaştırılması amaçlanıyor.

● Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin bu projeye hedeflerinin çocuklara merhameti, vicdanı, şefkati öğretmek noktasında okul öncesi eğitime destek vermek olduğunu söyledi.



ÇALIŞMALARIMIZ DAHA BEREKETLİ OLACAK

● Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'yle yapılan rotokolün önemini aktaran **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, "Cenab-ı Hak'tan niyazımız; iyilik, hayır ve eğitim için yapacağımız bu faaliyetlerde iş birliğimizi arttırmayı, birbirimizin birikimlerinden istifade etmemiz, daha çok çocuğa, gence, aliele yayınlarmızı ulaştırmamız. Hem basılı olarak hem dijital olarak bu çalışmalarımızı arttırsak öyle inanıyorum ki çalışmalarımız daha bereketli olacak, daha verimli olacak. Bu birliğimiz, bu birlikteliğimiz bütün illerimizde hem müftülerimiz hem belediye başkanlarımız ve diğer kurum başkanları arasında bu iş birliği büyüdüğümüz verimimiz de bereketi de artacak" ifadelerini kullandı.



● Küçük yaşlarda verilecek değerler eğitiminin ailenin korunmasında son derece önemli olduğu vurgulayan Başkan Fatma Şahin, "Çocuklarımızı merhameti, vicdanı, şefkati öğretmenin en iyi yolu okul öncesi eğitime çok ciddi önem vermektir" dedi.

▶ Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile **Diyanet İşleri Başkanlığı** başta çocuklar olmak üzere toplumun geneline hitap edecek yayınların yaygınlaştırılması amacıyla iş birliğine gitti. İki kurum arasındaki protokol Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin ile **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın imzalarıyla yürürlüğe girdi. Protokol kapsamında eğitimin temelinde vicdanlı, toplumsal değerlerin farkındalığını yakalamış, ahlaki normlara sahip nesillerin yetişmesi amacıyla yapılan iş birliği kapsamında Gaziantep'te yaş gruplarına uygun basılı ve dijital materyallerin yaygınlaştırılması amacıyla **Diyanet İşleri Başkanlığı**, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile ortak hareket ederek yayınlar gerçekleştirilecek.

COCUKLARA MERHAMETİ VE İYİLİĞİ ÖĞRETECEK

İmza töreninde konuşma yapan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 2025 yılı Aile Yılı ilan ettiğine dikkat çekerek şunları söyledi: "4-6 yaş o kadar önemli bir hal almış durumda ki bizim

bu çocuklarımızı çok iyi yetiştirmemiz lazım. Çocuklarımızı eğer çok iyi yetiştiremezsek bugün yaşadığımız dünyada şikayetlerle uğraşmak zorunda kalıyoruz. Bu kitaplar çocuklarımızı merhameti, iyiliği ve şefkati öğretiyor. Çocuklarımızı merhameti, vicdanı, şefkati öğretmenin en iyi yolu okul öncesi eğitimine çok ciddi önem vermektir."

İNSANI GÜZEL YETİŞTİREN BİR İŞE İMZA ATIYORUZ

Dijital çağın çocuklara oluşturduğu tehditleri ve ebeveynlere düşen sorumluluklara dikkat çeken Başkan Şahin, sözlerini şu ifadelerle tamamladı: "Aslında bugün bu protokolle biz, yaşatan, sevgiyi, iyiliği büyüten, insani güzel yetiştiren bir imza atıyoruz. Ben şahsımda, bütün hocalarıma çok teşekkür ediyorum. Şehri imar etmek için aileyi huzurlu hale dönüştürmemiz gerekiyor. O da kişiden başlıyor. O yüzden de yönetici olarak ailenin huzuru ve mutluluğu, şehrin erdemli olması, huzur ve mutluluğu için çocuklarımızı çok iyi odaklanmamız ve onlara en azından şefkati, merhameti, vicdanı, iyiliği öğretmemiz gerekiyor." ▶ GAZİANTEP

Diyanet ailelere seslendi: SAPKIN AKIMLARA KARŞI ÇOCUKLARINIZA SAHİP ÇIKIN!

DOĞRUHABER – Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından hazırlanan bu haftaki cuma hutbesinin konusu “ailenin korunması” olarak belirlendi.

Türkiye geneli, 81 ilde tüm camilerde ortak verilen hutbede ailelere çağrı yapılarak, “Cinsiyetsizleştirme, sadece fertlerin kimliğini hedef almakla kalmayıp toplumların da geleceğini karartan büyük bir tehdittir.” uyarısında bulundu.

“KADIN, KADIN OLARAK; ERKEK DE ERKEK OLARAK ÖNEMLİDİR”

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından hazırlanan hutbede, “Yüce Rabbimiz, insanı bir kadın ve bir erkek olarak aynı özden yaratmış, her birini de farklı ruhsal ve fiziksel özelliklerle donatmıştır. Fitrat olarak adlandırılan bu özellikler, kadın ve erkek için ne bir üstünlük ne de bir eksiklik sebebidir. Zira kadın veya erkek olarak yaratılmak, insanın tercihi bırakılmamıştır; Cenâb-ı Hakk’ın takdiridir, hikmetinin gereğidir. Kadın, kadın olarak; erkek de erkek olarak önemlidir, değerlidir, özeldir. Her iki cins de birbirinin rakibi veya alternatifidir. Adeta bir elmanın iki yarısıdır.” hakikatine vurgu yapıldı.

“CİNSİYETSİZLEŞTİRME

FAALİYETLERİ SAPKINLIKTIR”

İnsanlığın karşı karşıya olduğu en büyük tehditlerden birinin de kadın ve erkeğin tabii fitratını ortadan kaldır-

maya yönelik çalışmalar olduğu ifade edilen hutbede, “Bu çalışmalardan biri olan cinsiyetsizleştirme, insanın ruhsal ve bedensel özelliklerini ifsat etme; kadını erkeğe, erkeği kadına dönüştürme girişimidir. İlahi iradeyi yok sayarak insanı kimliksiz bir varlık haline indirgeme çabasıdır. Alkolü, uyuşturucu maddeleri ve gayri meşru ilişkileri özendirme, çocukları istismar ederek nesilleri felakete sürüklenme, insanlığın geleceğini karartma hareketidir. Cinsiyetsizleştirme adıyla yürütülen faaliyetlerin tamamı hayâsızlıktır, sapkınlıktır. Allah’ın koyduğu sınırları aşmak, O’na isyan etmektir. Peygamber Efendimiz (s.a.s)’in buyurduğu üzere, ‘Allah, kadınlara benzemeye çalışan erkeklerle ve erkeklerle benzemeye çalışan kadınlara lanet etmiştir.’ Dolayısıyla Allah’ın haram kıldığı ve yaratılışımıza müdahale eden hiçbir batıl ideoloji, özgürlük adı altında meşrulaştırılmaz. Akli ve vicdani saf dışı bırakan, birçok hastalığın ortaya çıkmasına sebep olan sapkın akımlar insan hakları bahanesiyle doğal karşılanamaz. İnsanlığın geleceğini tehdit eden bu tür sapkınlıklara; sinemalar, televizyon dizileri, çizgi filmler, sosyal medya paylaşımları, dijital oyunlar, reklamlar, müzik, sanat ve kültürel etkinliklerle destek vermek de büyük bir günah, ağır bir vebaldir.” ifadelerine yer verildi.



“ELİMİZDEKİ EN BÜYÜK GÜÇ İSE AİLEDİR”

Cinsiyetsizleştirmenin sadece fertlerin kimliğini hedef almakla kalmayıp; toplumların da geleceğini karartan büyük bir tehdit olduğu vurgulanan hutbede, “Bu tehde karşı elimizdeki en büyük güç ise ailedir. Aile; dinimizin meşru, kanunlarımızın uygun gördüğü ruhsal ve fiziksel olgunluğa sahip bir kadın ve bir erkeğin, şahitler huzurunda nikâhla kurduğu rahmet ve merhamet yuvasıdır. Aile, sağlıklı nesiller yetiştirebilmek için sahip olabileceğimiz en değerli hazinedir. Çocuklarımız için ilim, irfan ve hikmet mektebidir. Nesillerimizi koruyan muhkem bir kale, sağlam bir sığınaktır. Ailenin kurulması, korunması ve çocuklarla zenginleştirilip güçlendirilmesi İslam’ın emridir. Aileyi tehdit eden zararlı akımlar karşısında gerekli önlemleri almak hepimizin ortak görevidir. O halde, aile kurumunu ortadan

kaldırmak ve toplumu ifsat etmek isteyenlere karşı dikkatli olalım. Ailemizi şefkat ve muhabbet ocağı kılalım. Çocuklarımıza zaman ayırarak onlardan ilgi ve sevgimizi eksik etmeyelim. Onları, milli ve manevi değerlerimize bağlı, fitri kimliklerine uygun bir şekilde yetiştirmeye devam edelim. Çocuklarımızın cinsiyetlerine ve yaşlarına uygun kıyafet ve oyuncaklar seçelim. Onlara, İslam’ın emrettiği mahremiyet bilincini hassasiyetle öğretilim. Onları sanal ortamlarda zehirli ağların insafına bırakmayalım. Yanlış arkadaş kurbanı olmamaları için onlara rehberlik edelim. Evlenecek yaş ve olgunluğa eriştiklerinde ise aile yuvaları kurmalarına destek olalım. Gençlerimizi evlilikten korkutan söz, davranış ve uygulamalardan kaçınalım. Nişan, nikâh ve düğün merasimlerini zorlaştırmayalım. Unutmayalım ki nikâhsız birlikteliklerin tamamı zinadır, haramdır. Allah’ın gazabına sebep olan büyük bir günahtr.” denildi.



SAPKINLIK UYARISI

Diyanet'ten aile hutbesi

HABER MERKEZİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2025 yılını 'aile yılı' ilan ederken, Diyanet de cuma hutbesinde önemli hatırlatmalarda bulundu. Günümüzün en büyük probleminden olan ve genç nesli zehirleyen eşcinsel sapkının Allah tarafından lanetlendiğinin hatırlatıldığı hutbede, şunlar kaydedildi: "Yüce Rabbimiz, insanı bir kadın ve bir erkek olarak aynı özden yaratmış, her birini de farklı ruhsal ve fiziksel özelliklerle donatmıştır. Bugün, insanlığın karşı karşıya olduğu en büyük tehditlerden biri de kadın ve erkeğin tabii fitratını ortadan kaldırmaya yönelik çalışmalarıdır. Ailenin ve çocukların kurulması, korunması İslam'ın emridir. Aileyi tehdit eden zararlı akımlar karşısında gerekli önlemleri almak hepimizin ortak görevidir."



Çamlıca'da bugün "Tevhid ve Nübüvvet Sempozyumu"

Türk Tasavvuf Musikisi ve Folklorunu Araştırma ve Yaşatma Vakfı ile Marmara Üniversitesi İslam Düşüncesi Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi işbirliğiyle bugün Büyük Çamlıca Camii 1071 Konferans Salonu'nda "Tevhid ve Nübüvvet Sempozyumu" gerçekleştiriliyor.

İSLAM'IN EVRENSEL MESAJINI KEŞFETMEK

"İnanç ve Yaşam Tarzı Olarak Tevhid ve Nübüvvet" başlığıyla düzenlenen sempozyumda tevhide dayalı İslam inancı ve metafiziğinin tümelliği ve kuşatıcılığı meseleleri, tarihsel derinlik ve güncel iddialar açısından ele alınacak.

Sempozyum, Türk Tasavvuf Musikisi ve Folklorunu Araştırma ve Yaşatma Vakfı Başkanı Ahmet Özhan'ın ve Prof. Dr. Ömer Türker'in

açılış konuşmalarıyla başlayacak. Özhan, "Bu sempozyum, sadece bir düşünsel birikimi değil, aynı zamanda İslam'ın evrensel mesajını ve insanlığa sunduğu sürekli değişim ile sürekliliğin dengesini keşfetmek adına önemli fırsat sunuyor." diye konuştu.

TASAVVUF MUSİKİSİ İCRA EDİLECEK

Büyük Çamlıca Camii 1071 Kongre ve Etkinlik Merkezi'nde bugün düzenlenen sempozyum, saat 09.00'da başlayacak. Gün boyu sürecek konuşmalar, 18.30'da sona erecek. Ardından saat 19.00'da

Türk Tasavvuf Musikisi ve Folklorunu Araştırma ve Yaşatma Vakfı İcra Heyeti, Mustafa Hakan Alvan'ın şefliğinde tasavvuf musikisi konseri icra edecek.

Bilgi: <http://ttmfav.org.tr/sempozyum>





EMEVİ CAMİİ'NE Manisa dokunuşu

Şam Emevi Camii halıları ve ahşap işlemleri Manisa'nın ünü dünyaya yayılmış Demirci ilçesinde yapılacak. Manisalı ustaların Ayasofya, Kariye, Selimiye gibi camilerle Kazakistan Seitzhan ve Japonya Tokyo camilerine halı dokuduğunu söyleyen Demirci Belediye Başkanı Erkan Kara, "Halılarımız Şam'a gidecek" dedi

Manisa-
lı halı
usta-
ları-
nın ustalı-
ğı, Şam
Emevi Camii'ni
süsleyecek. Yüzde
yüz yün olarak
dokunan ve cami halıcılığında
önemli bir merkez olan Demir-
ci'de Ayasofya cami, Kariye
cami, Topkapı Sarayı, Yıldız
Sarayı, Selimiye Cami, Valide-i
Atik Camii ve Sivas Divriği Ulu
Cami, yurt dışında ise Kaza-
kistan Seitzhan Qari Mosque
camisi, Japonya Tokyo camii
gibi tarihi mabedlerin halıları
dokunarak döşendi. İlçede
cami ahşap dekorasyonu üze-
rine üretim yapan firmalarca
Ürdün Nabell Abdullah Cami,
Türkmenistan Aşkabat Camii,
Ankara Çankaya Öğretmen



Nurullah KALAY

Semiha Yıldırım Camii, Bursa
Osmangazi Hüdavendigar
Camii ve Çanakkale Eceabat
Şehitler Camilerin ise ahşap
dekorasyonları ilçede üretilip
montajları yapıldı.

'YANMIYOR, KOKMUYOR'

5 Bin 30 Metrekare halı büyük-
lüğü olan Şam Emevi Camii'nin
halıları üzerine ilçedeki firmala-
rın desinatörleri tarafından desen
çalışması yapılacak. Şam Emevi
Camii'ne yapılacak olan halı ve
cami içi ahşap dekorasyonun
Demircili firmalarca ücretsiz ola-
rak hazırlanıp montajı yapılacak.
Demirci Belediye Başkanı Erkan
Kara yaptığı açıklamada "Demir-
ci'miz olarak halı dokumacılığın-
da köklü bir tarih ve tecrübeye
sahibiz. Demirci'miz Şam Emevi
camisinin halılarını dokumak için
talip olduk. Yaptığımız görüş-



Demircili ustala-
rın halıları ücret-
siz olarak Şam
Emevi Camii'ni
süsleyecek.

Belediye Başkanı
Erkan Kara

me ve girişimler neticesinde Suri-
ye'nin başkenti Şam'da bulunan
tarihi Emevi camisinin halılarını
da Demirci'miz olarak en güzel
şekilde dokuyup, döşeyeceğiz.
Emevi camiine halının yanı sıra
ilçemizdeki cami ahşapları fir-
malarınca da cami içi ahşap deko-

rasyonlarını da yapacağız. Halı
firmalarımızın çalışması ile Emevi
camisinin mimarisine özel hazırlanacak desen Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a arz edilecek. Daha sonra caminin ölçülerine göre çalışma yapılacak" ifadelerini kullandı.

Şam'daki Emevi Camii'nin halısı yün ve bordo renk olacak

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Şam'daki Emevi Camii için halıları yapmaya başladıklarını, yüzde 100 yün ve bordo renk olacak halıların ilk teravihe yetiştirileceğini söyledi.

Şahin, Emevi Camii'nin halılarının yenilenmesi için önce devletten izin aldıklarını, ardından nasıl bir model çalışacaklarına ilişkin bir kurul oluşturduklarını söyledi. Söz konusu kurulun içinde Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliği ile daha önce Mescidi Aksa'nın halılarını yenileyen halı firmalarının olduğunu aktaran Şahin, Gaziantep Müftülüğü ve İslam Düşünce Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez'in de bu anlamda düşüncelerini aldıklarını anlattı.

RENK VE DESENİ CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN SEÇTİ

Malzemenin nasıl olması gerektiği konusunda ortak



karar aldıklarını aktaran Şahin, şöyle devam etti: "Burada yüzde 100 yün olmasına karar verdik çünkü cami çok kıymetli. Hangi renk, hangi desende olacak? Bu alternatifleri çalıştıktan sonra Cumhurbaşkanımıza ilettik. Cumhurbaşkanımız, bu alternatiflerden beğendiği deseni bize söyledi. Biz Suriye'deki Türk Büyükelçisine bunları attık. Onlar da yapılan çalışmalardan dolayı çok memnun olduklarını söylediler ve onayladılar."

İLK TERAVİHE YETİŞTİRİLECEK

Şahin, caminin tarihi dokusuna uygun hazırlanacak halılar için kolları sıvadıklarını belirterek, şunları kaydetti: "Yüzde 100 yün ve çok özel halı olduğu için bordo renkli malzemenin hemen üretilmesi gerekiyor. Şu an Halıcılar Birliğimiz malzeme üretmeye başladı. Ticaret Bakanı Ömer Bolat'ın bilgisi dahilinde... Yani devlet onayı alındı. Biz de belediye olarak lojistikçiyiz ve uygulamacıyız, caminin özellikle avizelerin temizlemesinden mermerlerin temizlenmesine, halının döşenmesine... Bir mühendislik, bir mimari bakış gerekiyor. Heyet bunun fotoğraflarını aldı. Kendi çalışmasını yaptı. İlk toplantımızın sonunda Bismillah dedik ve çalışmaya başladık. Sektör heyecanlı, bizim arkadaşlarımız heyecanlı. İnşallah ilk teravihe yetiştirilecek şekilde camimizin halılarını yapmaya başladık."



Diyanet 100 din görevlisi alacak

Diyanet İşleri Başkanlığı, yurt dışındaki din hizmetleri ve din eğitimi faaliyetleri için sınavla 100 sözleşmeli din görevlisi alacak. Başkanlıktan yapılan açıklamaya göre, istihdam edilecek 100 kişi, Diyanet İşleri Başkanlığı Yurtdışı Teşkilatınca 24 ülkede görevlendirilecek. Şartları taşıyan adaylar, 21 Ocak'a kadar başvuruda bulunabilecek. Sınavlarla ilgili bilgiler, Diyanet İşleri Başkanlığı'nın internet sitesinde yer alacak. Ankara-aa

1 MİLYONA YAKIN ZİYARETÇİ AĞIRLADI

MİMAR SİNAN'IN USTALIK ESERİ OLAN VE YAKLAŞIK 3 YILDIR RESTORASYONU SÜREN SELİMİYE CAMII, 2024'TE 1 MİLYONA YAKIN KİŞİ TARAFINDAN ZİYARET EDİLDİ.

MİMAR Sinan'ın ustalık eseri olan ve yaklaşık 3 yıldır restorasyonu süren Selimiye Camii, 2024'te 1 milyona yakın kişi tarafından ziyaret edildi. Vakıflar Genel Müdürlüğüne 2021'in Kasım ayında restorasyona alınan camide çalışmalar devam ediyor. Restorasyon sırasında ibadete ve ziyarete açık tutulan cami, geçen yıl yurt içi ve dışından çok sayıda ziyaretçi çekti. Edirne Muftusu Ercan Aksu, AA muhabirine, Edirne'nin Osmanlı'ya baskentlik yapmış çok önemli bir kent olduğunu söyledi. Edirne'nin Fatih Sultan Mehmet'in doğduğu ve İstanbul'un

fatih hazırlıklarını yaptığı şehir olduğunu da anlatan Aksu, "Edirne'yi önemli kılan faktörlerden birisi de şüphesiz ki tarihi ve kültürel zenginlikleridir. Bunların arasında da Eski Cami, Üç Serefeli ve Mimar Sinan'ın ustalık eserim diye takdim ettiği saheser Selimiye Camii'dir." dedi.

"EDİRNE'NİN SEMBOLÜ SELİMİYE"

Aksu, camilerin şehirlerin kalbi olduğunu dile getirdi. Selimiye Camii'nin de Edirne'nin kalbi olduğunu aktaran Aksu, sunuları kaydetti: "Basta Selimiye Camii olmak üzere bütün camilerimiz Beytullah'ın, Mes-

cid-i Haram'ın yani Kâbe'nin subesidir. Tabii Selimiye Edirne için çok önemli. Üç yılı aşkın bir zamandır restorasyonu devam ediyor. Buna rağmen başta Balkanlar olmak üzere gerek yurt dışından gerekse yurt içinden çok sayıda ziyaretçi aldı. Edirne'ye gelenler Edirne'nin sembolü Selimiye'yi ziyaret etti. İnsanlarımız ask ve sevgiyle restorasyonun ne zaman biteceğini sormaktadır. Restorasyon süresi içerisinde camimiz tamamen ibadete kapatılmadı. Her daim ibadet edilmeye devam edildi. Selimiye Camii'mizi 2024 yılı içerisinde yaklaşık 1 milyon kardeşimiz ziyaret etti."

"SELİMİYE, ÇOK İHTİŞAMLILIK BİR YAPI"

Gurbetçi vatandaşlardan İsmail Coşkun da Almanya'da yaşadığını ve memleketi Kayseri'ye giderken Selimiye'yi ziyaret ettiğini söyledi. Selimiye'yi ilk kez ziyaret ettiğini belirten Coşkun, "Selimiye çok ihtişamlı bir yapı. Fotoğraflardan bakıyorduk ama ziyaret etmek başka bir duygu. Gerçekten mükemmel bir yapı." diye konuştu. Coşkun, tüm gurbetçilerin Kapıkule Sınır Kapısı'ndan yurda giriş yaptıktan sonra Selimiye Camii'ni ziyaret edip memleketinin yolunu tutması gerektiğini ifade etti. Ziyaretçilerden Ali Coşkun ise Almanya ziyaretinin ardından memleketi Kayseri'ye gitmeden önce Selimiye'yi ziyaret ettiğini aktardı. Selimiye'ye hayran olduğunu ve çok etkilendiğini ifade eden Coşkun, restorasyonu tamamlanınca tekrar ziyaret edeceğini kaydetti.





Kültür varlıkları karekod ile anlatıldı

İstanbul'da en çok ziyaret edilen tescilli kültür varlıklarının karekod teknoloji ile panolarla anlatıldığı "Dijital İstanbul" akıllı şehir projesinin tanıtımı yapıldı. İstanbul Valiliği ve Ziraat Katılım Bankasının katkıları, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Milli Saraylar Başkanlığı ve İl Müftülüğü olmak üzere kentin paydaşları ile hazırlanan "Dijital İstanbul" projesinin İstanbul Finans Merkezi'nde gerçekleştirilen tanıtım programı, Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı.

Projeyle ilişkin görüntünün izletildiği programda konuşan İstanbul Valisi Davut Gül, son 20 yılda özellikle Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Vakıflar Genel Müdürlüğü başta olmak üzere kamu kurum ve kuruluşlarının ecdat yadigarı eserleri ihya ettiğini dile getirdi. Gül, 20 senede eserlerin hemen hemen tamamına yakınının restore edildiğini, korunduğunu ve tanıtıma hazır hale geldiğini belirterek, "Bunları İstanbul'umuza gelen yabancılara göstermek artık boynumuzun borcu oldu. Şöyle bir sorunumuz var, özellikle İstanbul'a gelen 17 milyon yabancı misafirimiz var, bunların hemen hemen tamamına yakını da bu eserleri ziyaret ediyor. Bunun dışında da İstanbul'da yaşayan yaklaşık 16 milyon hemşehrımız var. Çocuklarımız, gençlerimiz, kendimiz gezdiğimizde herhangi bir eserle ilgili bilgi almak istediğimizde bazen kulaktan dolma bilgilerin gerçekmiş gibi anlatıldığına şahitlik ediyoruz." ifadelerini kullandı.

Gül, yüzyıllardır ayakta duran, kimliğini muhafaza eden ecdat yadigarı eserlerin, kulaktan dolma bilgilerle bir anlamda değerinin düşürüldüğünü dile getirerek, şunları kaydetti:

"Bunun için Ziraat Katılım'ın önderliğinde ilk etapta 200 camimizde bu uygulama başladı. İnşallah ikinci etabında, üçüncü etabında bizim çalışacağımız cami sayımız 600. Ama 40 bine yakın eserimiz var, inşallah bunlardan tanıtılabilecek olanları, gezilebilecek olanları bu kapsamda Ziraat Katılım gibi başka sponsorlar da bularak sosyal sorumluluk projelerinde herkesin bir ucundan tuttuğu bu projeyi İstanbul'umuza, Türkiye'mize tekrardan kazandırmış olacağız. Bu uygulamayı yapan firmamıza teşekkür ediyoruz. Gerçekten hem 5 dilde olması, bilgilerin muhafaza altına alınması, geri dönüşümünün mümkün olması ve kendini yenileyebilir bir durumda olması bizleri ziyadesiyle mutlu etti." Ziraat Katılım Genel Müdürü Metin Özdemir, üç ayla ithafen projeye camilerle başladıklarını anlattı. Projeyle kültür varlıklarını karekod teknolojisiyle hem bu şehirde yaşayanlara hem de İstanbul'u ziyarete gelen misafirlere yazılı ve sözlü olarak anlatacaklarını belirten Özdemir, projenin ileriki aşamalarda diğer inanca gruplarının mabetlerini ve sivil mimari yapıları da kapsayacağını kaydetti.



Hz. Halid Bin Velid Camii ve Türbesi açıldı

Suriye'deki iç savaşta füze ile vurularak yıkılan Humus'taki Hz. Halid Bin Velid Camii ve Türbesi yeniden imar edilerek ibadete açıldı.

13 yıl süren iç savaşta roketle yıkılan Humus vilayetindeki Osmanlı eserlerinden Hz. Halid Bin Velid Hazretlerinin türbesi ve camisi yeniden inşa edilerek ibadete açıldı. Humus'ta binlerce yıkılmış binanın arasındaki El Şüheda Meydanında yer alan ve yerle bir olan cami ve türbe, 7 yılda yeniden inşa edildi. Sahabe-i Kiram dönemi komutanlarından Hz. Halid Bin Velid Hazretlerinin kabri, 8 Aralık'tan bu yana ziyaretçi akınına uğruyor. Cuma ve cumartesi tatil günlerinde kente gelen yüzlerce Suriyeli bu mübarek kabri ziyaret edip dua ediyor. Cami ve içerisindeki türbenin isminin açıklanmasını istemeyen hayırsever bir şahıs tarafından yapıldığı öğrenildi. Binaların büyük bölümü yıkılarak kullanılamaz durumda olan kente sınırlı elektrik verilebiliyor.



41 kişi öldürüldü

ARAKAN'DA YENİ BİR KATLIAM

Askeri yönetim altındaki Myanmar'da ordunun Arakan eyaletine bağlı Ramree Adası'na düzenlediği hava saldırılarında, Arakanlı **Müslümanlardan** (Rohingya) 41 kişi katledildi, 50 kişi de yaralandı.



HABER MERKEZİ - Ordu, Ramree Adası'na bağlı Kyauk Ni Maw köyüne hava saldırısı düzenledi. Orduya bağlı 2 savaş uçağının düzenlediği hava saldırılarında 41 kişinin hayatını kaybettiği, 50'sinin de yaralandığı belirtildi.

Hava saldırısında çok sayıda evin hasar gördüğü, saldırıların ardından çıkan yangını söndürmek için bölge halkının seferber olduğu bildirildi.

Orduyla çatışan silahlı gruplardan Arakan Ordusu, yaklaşık 1 yıldır Kyauk Ni Maw köyünün kontrolünü elinde tutuyor. Arakan Ordusu Sözcüsü Khaing Thukha, ordunun, sivilleri hedef aldığını ve savaş suçu işlediğini ifade etti.

Köyün, Mart 2024'te isyancı gruplardan Arakan Ordusu'nun kontrolüne geçtiği kaydedildi. Myanmar ordusu,

2020'deki genel seçimde hile yapıldığı iddialarının ortaya atılması ve ülkede siyasi gerilim yaşanmasının ardından 1 Şubat 2021'de yönetime el koymuştu.

Ordu, ülkenin fiili lideri ve Dışişleri Bakanı Aung San Suu Çii başta olmak üzere pek çok yetkili ile iktidar partisi yöneticisini gözaltına almış ve 1 yıllığına olağanüstü hal ilan etmişti. (İLKHA)

Alman sağcı lider Weidel, MUSK'LA X YAYININDA İSLAM'A HAKARET ETTİ

HABER MERKEZİ - Almanya'da aşırı sağcı Almanya için Alternatif (AfD) partisinin Eş Başkanı ve başbakan adayı Alice Weidel, Amerikalı iş insanı Elon Musk ile X'te katıldığı canlı yayında **İslam** karşıtı söylemlerde bulundu.

Sosyal medya platformu X'in sahibi Musk, aşırı sağa destek çağrısı yaparak Almanya'daki seçim sürecine müdahalede bulunduğu yönünde eleştirilere hedef olurken, Weidel ile X'te canlı yayın sohbeti

gerçekleştirdi.

Musk, AfD'ye destek çağrısını X'teki canlı yayında da tekrarladı. ABD halkının 5 Kasım seçiminde değişim talep ettiğini ifade eden Musk, "Almanya halkının da aynı-sını yapması öneriyorum. Mevcut durumdan memnun değilseniz değişim için oy kullanın. Bu yüzden de AfD'ye oy verilmesini şiddetle tavsiye ediyorum. Bence sadece AfD Almanya'yı kurtarabilir. Bunda açık olalım. Nokta." dedi.

WEIDEL'DEN İSLAM KARŞITI SÖYLEMLER

Weidel, Musk'ın "İsrail hakkında ne düşünüyorsunuz?" sorusu üzerine; "Orta Doğu ve İsraildeki duruma ilişkin çok okuma yaptıkça durum daha karmaşık bir hal alıyor. Dürüst olmam gerekirse olası bir çözüm var mı diye sana sormak istedin zira benim mütevazı görüşüme göre bir çözüm yok." dedi.

Musk'ın sorusunu "İsrailin varlığını destekliyor musun?" şek-



linde revize etmesi üzerine ise Weidel, **İslam** karşıtı söylemlerde bulunarak; "Tabii ki. Demek bunu öğrenmek istedim. İsrailin varlığını korumalıyız. Binyamin Netanyahu geçmişte birçok hata yaptı ancak Alman toplumu olarak Yahudi hayatlarını **Müslüman** suçlarına karşı da korumalıyız. Onlar artık güven-de değil. Mesela Berlin'deki görüntüleri gördün mü bilmiyorum ama

buradaki Filistinlilerin gösterilerinden Yahudiler sokaklarda adım atamaz oldu. Şunu diyebilirim ki AfD onların koruyucusu olacak." şeklinde konuştu.

Weidel, İsviçre, Fransa ve Avusturya'daki Yahudilerin de büyük korku içerisinde yaşadığını, "Filistinlilerin saldırısına uğrayacaklar diye endişeli olduklarını" iddia etti. (AA)



İrkçi emperyalizme karşı **İslam** Birliği şarttır



Nejat
Özden

DÜNÜ anlamadan bugünleri yorumlayamaz geleceğe de hazırlanamayız. Dün bugünlerin aynası, yarınların yol haritasıdır. Kuzey Afrika ve Biladü Şam toprakları Osmanlı'dan sonra gün yüzü görmedi, çok kan aktı ve halen de akıyor. Hâlbuki ecdadımız, Sultan Selim

Han'dan beri bu topraklarda 400 sene adaletle hükmetmiş ve farklı din, dil ve mezhepteki insanların huzur içinde yaşamasına muvafak olmuştu.

İngilizler, I. Dünya Savaşı esnasında Fransızlar ile gizli anlaşmalar yapmış Osmanlı Devleti'ni parçalara ayırmak istemişti. 1915 yılının haziran ayında yapılan Sykes-Picot Anlaşması bunun bir delilidir. Aynı zamanda Kasım 1917'de Balfour Deklarasyonu ile Filistin'de bir Yahudi devletinin kurulması öngörülmüştü. Bu amaçla İngilizler defalarca Filistin'e saldırdılar. 1. ve 2. Gazze Savaşlarında ağır yenilgi aldılar. Lâkin 31 Ekim 1917'de B'ürsesebi'de Osmanlı Ordusunu yenmeyi başardılar. B'ürsesebi'nin düşmesi ile birlikte Gazze her taraftan kuşatıldı ve teslim oldu. Osmanlı, Suriye-Filistin hattından çekilmek zorunda kaldı. Bu yenilgi, Osmanlı'yı yıkılışa götürürken, Yahudi Nazizm'i Siyasal Siyonizm'in öünü açtı. Arap-İsrail Savaşları, aslında Osmanlı'nın yıkılışı ile başlayıp 1948 yılında İsrail Devleti'nin kurulmasıyla bütün Arap Dünyasına sıçramış bir savaşlar dizisidir. Yahudilerin Filistin'e göçü ve sonrasında kurulan HAGANA, İRGUN ve STERN çeteleri üzerinden yürütülen pek çok çatışma ve savaşlar mevcuttur.

Bilahare 2.Dünya savaşında **'Holokost tezgâhı'** ile oluşturulan atmosferde, Batılı devletlerin desteği sonucu Yahudilerin Filistin'e göçü hızlandırıldı. 1948'de İsrail terör devleti kuruldu. 5 Haziran 1967'de Mısır, Ürdün ve Suriye topraklarını ele geçirip ardından Kudüs'ü işgal edince bölgedeki Arap ülkeleri İsrail'e karşı en geniş çaplı savaşı başlattı. 1973 yılında Yom Kippur Savaşı ile ağır mağlubiyet alan Mısır, Suriye, Ürdün İsrail ile ateşkes anlaşması imzaladılar. Bu anlaşmalar ile geniş çaplı çatışmalar sona erse de savaş, İsrail-Filistin Savaşına dönüştü. 1979 yılında, İsrail ve Mısır arasında, 1994 yılında, Ürdün ve İsrail arasında ateşkes anlaşmaları imzalandı. Oslo Anlaşmaları, 1993 yılında Filistin Ulusal Yönetimi'nin kurulmasına öncülük etse de bütün sorunları çözecek kalıcı barış sağlanamadı. 2006 yılında İsrail ve Lübnan arasında bir ateşkes imzalandı. İsrail ve Hamas arasındaki Gazze savaşları, 2009 yılında ateşkesle sonuçlandı.

Sonuç olarak; Mısır ve Ürdün ile gerçekleşen ateşkeslere ve genel ateşkeslere rağmen, İsrail terör devleti işgallerine devam ediyor. Hamas, 2017 yılında yayınladığı manifestoda terör devleti İsrail, Filistin topraklarından tamamen sökülene kadar mücadele kararını aldı. Müzakerelerin İsrail terör devletine zaman kazandırmaktan başka bir işe yaramadığı ifade edildi. 7 Ekim 2023'e bu ahv ve serait ile gelinmiş olundu. Bugün Gazze halkı, 400 milyonluk Arap milletinin onurunu ve haysiyetini tek başına omuzlamış durumdadır. 7 Ekim 2023'den bu yana Gazze'de devam eden vahşetin ortaya çıkardığı tablo şudur; 17 bin 492'si çocuk, 11 bin 979'u kadın olmak üzere 44 bin 612 Filistinli öldü, 105 bin 834 kişi yaralandı (24 Aralık 2024) Bu sayı, 1973'e kadar gerçekleşen Arap-İsrail savaşlarında Arapların verdiği şehit ve yaralı sayısından kat be kat fazladır.

Gazze adeta mezarlığa dönmüşken kahrman Gazze halkı direnişe devam etmekte, tek başına ümmetin haysiyetini kurtarma mücadelesi vermektedir. 1917'de **İslam** ümmeti ve bizim yıkıldığımız yer Gazze'dir. Tekrar ayağa kalkacağımız yer de Gazze olacaktır. İrkçi Emperyalizmin tuzak ve işgallerine karşı **İslam Birliği**'nin gerçekleşmesi şarttır. Bölge ülkeleri, Adaleti Savunulanlar Stratejik Araştırmalar Merkezi ASSAM'ın önerdiği şekilde; Model ASRIKA Mihveri bir yapılanmaya mutlaka gitmelidirler. Ortadoğu Bölgesel **İslam** Devletleri Federasyonu – ODBIF; Bahreyn, BAE, Filistin, Irak, Katar, Kuveyt, Lübnan, Suriye, Suudi Arabistan, Umman, Ürdün, Yemen olmak üzere 12 ülke tarafından kurularak ikame ve idame edilmiştir. Zafere inanılmamıştır! Yüce Allah: "Düşmana karşı zaaf gösterip gevşemeyin, mağlup olduk diye mahzun da olmayın. Eğer siz samimi müminler haline gelerseniz, devamlı galip gelecek ve her zaman, her yerde hâkim olacaksınız." buyurmaktadır.